2024 年５月 31 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

（開示事項の経過）

株式会社ドアーズの株式取得完了に関するお知らせ

当社は 2024 年５月 13 日に公表いたしました「株式会社ドアーズの株式の取得（子会社

化）に関するお知らせ」のとおり、本日付で株式会社ドアーズの全株式を取得し、完全子会

社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社となる会社の概要

（１） 名 称 株式会社ドアーズ

（２） 所 在 地 東京都港区三田１-２-18

（３） 事 業 内 容 外壁塗装専門サイト「外壁塗装の窓口」の運営

（４） 資 本 金 100 百万円

（５） 設 立 年 月 日 2014 年６月 2 日

２．株式会社ドアーズの新経営体制について（2024 年５月 31 日付）

氏 名 役 職 当社における役職

輿石 雅志 代表取締役社長 ―

成田 隆志 取締役（新任） 代表取締役社長 兼 社長執行役員

浅野 雄太 取締役（新任） 取締役 兼 執行役員 経営管理部長

宇野 康弘 監査役（新任） 経営管理部 副部長

３．今後の見通し

本株式取得により、株式会社ドアーズは当社の連結子会社となり、 2025 年３月期第１

四半期より連結財務諸表に含まれる予定です。なお、本件が今期連結業績に与える影響に

つきましては現在精査中ですが、今後、業績予想修正の必要性及び開示すべき事項が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/